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RECURSOS Corriente Anterior

2,379,999.38 1,384,694.93FONDOS
1,350,073.34 575,368.26DISPONIBILIDADES

8,895.28 7,107.35Caja General
1,341,178.06 568,260.91Bancos Comerciales M/D

1,022.79 988.89ANTICIPOS DE FONDOS
1,022.79 988.89Anticipos a Empleados

1,028,903.25 808,337.78DEUDORES MONETARIOS
178,607.91 140,622.15D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
664,906.37 667,715.63D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
185,388.97 0.00D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores
158,430.94 140,409.66INVERSIONES FINANCIERAS
129,247.79 110,745.62DEUDORES FINANCIEROS
129,247.79 110,745.62Deudores Monetarios por Percibir

29,183.15 29,664.04INVERSIONES INTANGIBLES
2,432.80 933.69Seguros Pagados por Anticipado

26,400.35 28,200.35Arrendamientos y Derechos Pagados por Anticipado
350.00 530.00Derechos de Propiedad Intangible

21,762.91 20,762.91INVERSIONES EN EXISTENCIAS
21,762.91 20,762.91EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
3,900.00 3,900.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,000.00 2,000.00Bienes Muebles

15,862.91 14,862.91Especies Municipales
2,659,121.65 2,672,228.48INVERSIONES EN BIENES DE USO

221,457.23 234,564.06BIENES DEPRECIABLES
57,891.99 62,610.35Bienes Inmuebles
54,508.30 54,508.30Infraestructura para Educación y Recreación
18,411.53 18,411.53Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
20,698.96 17,538.96Maquinaria y Equipo de Producción

158,447.23 160,703.10Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
204,881.44 214,174.04Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
293,382.22 293,382.22Depreciación Acumulada

2,437,664.42 2,437,664.42BIENES NO DEPRECIABLES
2,437,664.42 2,437,664.42Bienes Inmuebles

548,975.33 930,357.32INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
6,639.61 6,639.61INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 9.04Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
0.00 2,905.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

3,725.57 3,725.57Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
2,914.04 0.00Costos Acumulados de la Inversión

542,335.72 923,717.71INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
1,423.00 115.50Remuneraciones Personal Permanente

62,284.17 65,661.38Remuneraciones Personal Eventual
0.00 866.93Remuneraciones por Servicios Extraordinarios

5,835.22 3,787.06Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
3,584.68 2,930.15Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas

78,105.66 76,864.60Otras Remuneraciones
6,144.90 140,400.90Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

0.00 87.48Productos Textiles y Vestuarios
0.00 302.40Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

3,780.00 7,660.00Productos de Cuero y Caucho
15,796.40 87,507.29Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

100.00 1,037.40Materiales de Uso o Consumo
57,381.89 37,108.43Bienes de Uso y Consumo Diverso

532.73 144.69Servicios Básicos
1,662.98 20,319.71Mantenimiento y Reparación

30,020.43 3,005.89Otros Servicios y Arrendamientos
0.00 200.00Arrendamientos y Derechos

6,000.00 0.00Servicios Técnicos y Profesionales
16.50 144.59Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
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84,398.68 6,849.42Cargos Corrientes Diversos
14,858.15 276,932.50Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
12,554.89 16,877.75Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
52,111.56 52,111.56Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

0.00 10,072.83Estudios de Preinversión
486.00 486.00Derechos de Propiedad Intangibles

1,814,954.22 1,243,167.63Costos Acumulados de la Inversión
1,709,696.34 1,130,924.38Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 5,768,290.21 5,148,453.30

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

74,462.64 73,293.90DEUDA CORRIENTE
20,783.97 15,865.68DEPOSITOS DE TERCEROS
20,232.40 15,865.68Depósitos de Retenciones Fiscales

551.57 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA
53,678.67 57,428.22ACREEDORES MONETARIOS
30,085.44 13,812.94A. M. x Remuneraciones
21,809.09 9,420.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
1,784.14 3,773.29A. M. x Gastos Financieros y Otros

0.00 30,421.99A. M. x Amortización de Endeudamiento Público
69,190.01 232,672.43FINANCIAMIENTO DE TERCEROS

0.00 188,090.46ENDEUDAMIENTO INTERNO
0.00 188,090.46Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

69,190.01 44,581.97ACREEDORES FINANCIEROS
69,190.01 44,581.97Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 143,652.65 305,966.33

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

4,014,741.37 3,398,272.15PATRIMONIO      ESTATAL
4,014,741.37 3,398,272.15PATRIMONIO
2,576,688.51 2,576,688.51Patrimonio Municipalidades

6,502.00 6,502.00Donaciones y Legados Bienes Corporales
1,431,550.86 815,081.64Resultado Ejercicios Anteriores
1,609,896.19 1,444,214.82RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 5,624,637.56 4,842,486.97

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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